BB

¶ Ser. de aduentu dñi in carne

est ad cogitandū huius seculi vanitatem: labi-
litate: instabilitate: breuitate: et incertū fi-
nem. Et conent oēs imitari Iesum ch̄m q̄
ad nos inuitat. *di. Ego sum lux mundi et q̄
sequit me non ambulat in tenebris etc. Et
Mat. xj. Venite ad me oēs etc. Discite a
me quia mitis sum et humilis corde etc. Vide ita
q̄ bñ mirā dei benignitatem q̄ seipm nobis
imitabile p̄buit vt securi penit' incedam'.*
Aug. in q̄dam ser. de nat. dñi. Hō sequen-
dus non erat q̄ videri poterat de' sequen-
dus erat s̄z videri nō poterat. Et q̄ et h̄i
beret: et qui ab homine videret et quez hō
sequeret deus fact' est hō. Nec ille. Parz
itaq̄ q̄ d̄scerere et sapienter sumpsit dei fili-
us hūanā naturam. Tertia est conditio
sublimationis. Assumpsit em̄ naturā h̄i-
manā filius dei sublimādo eā siue exaltā-
do p̄ gr̄e plenitudinē et ois̄cientie et sapi-
p̄fectionem vt sic fieret ch̄s hō caput toti-
us ecclie tā triūphant' q̄ militant'. Vbi
p̄mo notandū q̄ fm̄ Aug. li. de vera reli-
gione. c. xxiij. triplex est gr̄a in ch̄o. P̄ia ē
gr̄a vnionis fm̄ quā hūana natura nullis
p̄cedentib' meritis vnita est deitati. Aug.
sup̄ Joā. In reb' p̄p̄a oris illa sūma est
gr̄a q̄ hō est vnitus deo in vnitate p̄sone.
Et hec est gr̄a infinite libertatis Aug. in
omel. xxvij. Susceptione illā hūanitatē
nulla merita p̄cesserunt sed ab illa suscepti-
one cuncta merita inceperunt. Secūda ē gr̄a
singularitatis q̄ aīa ch̄i p̄ ceteris sanctis su-
te repleta. Col. ̄. In ip̄o complacuit oēm
plenitudinē habitare. Aug. li. de vera reli-
c. xxxvj. Totum ch̄s ab instanti sue p̄ce-
ptionis accepit q̄cqd ad rōnem gr̄e p̄rine-
re potuerat. Tertia d̄: gr̄a capitis fm̄ q̄ ab
illo gr̄a redundat in alios sic odor a flore si-
ne sui dignitate. Eccl. xxij. Transite ad
me oēs q̄ concupiscitis me et generatio-
nib' v̄cis impleri. Et Can. j. Currem' i-
odoro v̄suentoy tuoy. Et Jo. j. De p̄le-
nitudine ei' omnes accepim'. Et p̄t̄rea
d̄: caput oim̄ honoy. Sic enī a capite deri-
uat virtus motiua et gubernatiua ad aliā
mēbra: sic a ch̄sto deriuat tota gr̄a iusto-
rum q̄ mouent ad bona opa et diriguntur
Jo. d̄: Eph. j. Ip̄m dedit caput sup̄ omnē
eccliam q̄ est corpus ip̄ius. Et Col. j. Ip̄e
est caput omnis ecclie. Est itaq̄ ch̄us ca-
p̄t oim̄ iustoy q̄ dicit' mēbra ch̄i. qd̄ fit

p̄fecte per gloriā: min' aut' p̄fecte per gra-
tiam et adhuc imperfectius p̄ solaz fidem.
Non solum aut' est caput ip̄oy q̄ ad animā
sed etiā quantū ad corpus qd̄ dicit' mē-
brum. Vñ. j. Co. vj. Hescitis qz corpa ve-
stra mēbra sunt ch̄isti. Vbi dicit glo. Ch̄i-
stus caput est non solū animay sed et cor-
porum q̄ in gloriōsa resurrectione suā p̄fe-
ctionē habebunt. qz sicut d̄: Phil. ij. Re-
formabit corpus humilitatis n̄re configu-
ratū corpori claritatis sue. In felix mun-
danoꝝ conditio Volunt hoies potius fie-
ri mēbra diaboli q̄ ch̄isti Illum sequunt':
a ch̄o ip̄o fugiunt: p̄tutes spernūt/amplex-
crunt vicia et de futuro nihil s̄meditantur
O beata gens: p̄p̄s beatus cui' pius ies-
us dñs est et caput. O q̄ miserabilis socie-
tas cui diabolus p̄est non in ordine sed in
errore non in gaudio sed in merore non in
bono sed in omni malo. Studeamus igit'
fieri mēbra ch̄i et quantū poterim' ei con-
formari. j. Coz. xv. Prim' hō de terra ter-
renus: secund' de celo celestis etc. Igit' sic
p̄p̄s h̄i imaginē terreni portem' et ima-
ginē celestis Item non solū est ch̄is caput
hōim iustoy sed etiā angeloy oim'. Vnde
Eph. j. Constituit eū s̄z ch̄m deus pat-
r' ad dexterā s̄m̄ in celestib' supra oēm p̄nci-
patum et p̄tatem et virtutē et d̄nationem et
oē nomen qd̄ nominat' non solū in h̄ seculi
lo sed etiā in futuro. Et Col. ij. de ch̄o
d̄: qui est caput ois̄ principatus et potesta-
tis. Et iō etiā Mat. iij. legit' q̄ accesserūt
angeli et ministrabant ei. Et Eph. j. Pro-
posuit restaurare omnia p̄ peccatū destru-
ta: angelos et homines. Vñ angeli ab eo
accipiunt illustrationē veritatis et honorē
ac dulcedinem iocunditatis. Ideo de eo vi-
dit Petrus. j. Pet. j. In quem desiderant
angeli p̄spicere.

Tertia est consideratio or-
dinationis. vbi considerandū q̄ incarnati-
onis opus ordinatū est ad satisfaciendum
p̄ humano genere in q̄ maxie apparer' ch̄i
benignitas. Leo papa ser. de na. dñi. Sus-
cipit a p̄tute infirmitas: a maiestate mor-
talitas vt qd̄ n̄ris remedijs q̄gruebat vn'
atq̄ idem dei et hominū mediator et mo-
d' possit ex vno et reurgere ex alio etc. In h̄
p̄fecto maxime apparer' sua benignitas. qz